]

Протокол J.Jb 01/12-1
заседания Совета Ассоциации саморегулируемой организации кВерхне-Волжское

проектно-строительное объединение>

72 января2022г. r. Ярославль

г. Ярославль, ул. Щапова, д.20, оф. 213.

А.в, лукАшЕв
г.А.лызлов

г.л,дАЙнов

Е.н.шАмАгулов
А,в.соловъЕв

кворум имеется

Приглашенные: ципЕнкО В.В. генеральный директор Ассоциации

Повестка заседания:
1. Расомотрение заjIвления кандидата в члены Ассоциации Сро кверхне-волжское

ПСо) Общество с ограниченной ответственностью кЭНЕРГИJI>> инн
760з07з8з7

По первому вопросу:

Слушали ЦИПЕНКО В.В.

.щоложил членам Совета о том, что в саморегулируемую организацию поступило
заJIвление от Общества с ограниченной ответственностью (ЭНЕРГия) ИНн 76оз07з8з]
о приеме в членЫ АссоциацИи СРО <Верхне-Волжское ПСо и предоставлении права

выполнения работ по подготовке проектной документации. ознакомил членов Совета с
исходными док}ментами.

Слушали ЛУКАШЕВА А.В.:
1.ПредлоЖил принять в члены Ассоциации СРО <Верхне_-Волжское ПСо) Общество с
ограниченной ответственностью кЭНЕРГИЯ> ИНН160з07З831

Место проведения заседания:

Председатель Совета Ассоциации

Зам. Председателя Совета Ассоциации

члены Совета

голосовали: за
iIротив
воздерх{ались

Решение принято единогласно,

- 100 о/о голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

2.предложил п р ед о став ить обществу с ограниченной ответственностью
кЭНЕРГИlI) ИНН 7 60З07ЗВЗ7
п р а в о осуществления работ по подготовке проектной документации в отношении
объектов капитальНого строИтельства (кроме особо опасных, технич9ски сложньIх и
уникальных объектов капитаJIьного строительства, объектов использования атомной
энергии), стоимость которых по одному Договору составляет до 25 (двадцать пять) млн.
руб. 1 (первый) уровень ответственности - в соответствии с заявлением
Голосовали: за - 100 %о голосов

против 0 0Z голосов
воздержались -0%голосов

Решение принято единогласно

РЕШЕНИЕ по J)езyльтirтам рассNl(},гренIlя:
П р "

н я т ь IJ LI_псI]ы АссотIиацlit] саморегчлируемqй оргаFIизации кВерхне-Волжское

проектно-строительное объединение) ОбIцество с ограниченной ответственностью
(ЭНЕРГИЯ) ИНН 760j07з837

Пр едо с тав ить Обшсс,гву с ограниченной ответственностью (ЭнЕРГИЯ)
инн 760з07з8з7
п р а В о осуществления работ по 11одготовке проектной документации в отношении
объектов капиталыIого строитСjlЬСТВо (кроме особо опасных, технически сложных и

уникальньiх объектов кZtпитit"l,,I]ого строительства и объектов использования
атомной энергии), стоимость коl,орьш по одному договору составляет До 25 МЛН.

руб. (1 ypoBel1}, o,1 lзeI,cTl]et{ltocl]Ii) с 1частлtсм в компенсационном фонде возмещения
вреда Ассоци;"tции.

Решение Совета Ассоциации о прtlсt,lе в 1Iлены саморегулируемоЙ организации вСТУПаеТ В

силу со дня уплаты в полнолt обьешле взIIосов, но не позднее 7 рабочих дней пОСЛе

приIlятия настояlllеI,(.) решtсItия.

Повестка зflсе;ltоtl i.lri llc t Icpl I i-lнLL.

Председатель Совета
СРО <Верхне-В .лукАшЕв